
Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

24 апреля  2015 г.                                с. Турочак                                                    № 17-1

«О прекращении депутатских полномочий
Рябченко В.В..»

В соответствии со ст.36,40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 2
Закона Республики Алтай от 30.10.2014 года № 58-РЗ «О порядке формирования органов
местного самоуправления в Республике Алтай» в случае избрания представительным
органом муниципального образования из состава депутатов Главы муниципального
образования с исполнением полномочий председателя  Совета депутатов с правом
решающего голоса, на основании заявления Главы муниципального образования
«Турочакский район» Рябченко Владислава Васильевича – депутата по избирательного
округа №7 с просьбой о прекращении полномочий депутата, Совет депутатов
муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

I. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Турочакского района по

избирательному округу № 7  Рябченко Владислава Васильевича в связи с избранием

на должность Главы муниципального образования «Турочакский район» с 27 марта

2015 г.

II. Направить настоящее решение в Турочакскую районную территориальную

избирательную комиссию.

III. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                В.В. Рябченко


	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы

